2018 年 9 月

お客様各位

キッコーマンバイオケミファ株式会社
営業第 2 部

「ルシパックワイド」販売終了予定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧に

あずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社 ATP ふき取り検査試薬「ルシパックワイド」につきまして、2019 年 6 月

の製造を目途に、在庫がなくなり次第販売を終了させて頂く予定でございます。

なお、今後のふき取り検査システムとしましては、ふき取り検査試薬「ルシパック

A3 Surface」および測定器「ルミテスターPD-30」をご案内させていただきます。

引き続き弊社製品に一層のご厚情を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。

敬具

記

販売終了商品名  ： ルシパックワイド    (商品コード 60329)

ルシパックワイド 40 （商品コード 60382）

 販売終了予定時期 ： 2019 年 6 月製造予定分の在庫が無くなり次第

お問い合わせ先  ： キッコーマンバイオケミファ株式会社 営業第 2 部

電話： (03) 5521-5490

E-mail： biochemifa@mail.kikkoman.co.jp

URL： http://biochemifa.kikkoman.co.jp

    以上

mailto:biochemifa@mail.kikkoman.co.jp
http://biochemifa.kikkoman.co.jp/